Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.06.2022                                 г. Симферополь                                     № 27-н

О награждении почетной грамотой

Главы муниципального образования

городской округ Симферополь

Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского

городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с

Днем Государственной инспекции безопасности дорожного движения

Министерства внутренних дел Российской Федерации:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

За добросовестное выполнение служебных обязанностей,

достижение высоких результатов в служебной деятельности и в связи с

Днем Государственной инспекции безопасности дорожного движения

Министерства внутренних дел Российской Федерации

Бекирова Энвера Гафуровича, старшего лейтенанта полиции,

инспектора (дорожно-патрульной службы) отдельного взвода дорожно-

патрульной службы Государственной инспекции безопасности дорожного

движения управления Министерства внутренних дел России по городу

Симферополю;

Каракуца Сергея Владимировича, майора полиции, старшего

государственного инспектора безопасности дорожного движения отделения

технического надзора отдела Государственной инспекции безопасности

дорожного движения управления Министерства внутренних дел России по

городу Симферополю;

Хваткова Дениса Геннадьевича, капитана полиции, старшего

государственного инспектора дорожного надзора отделения дорожного

надзора отдела Государственной инспекции безопасности дорожного

движения управления Министерства внутренних дел России по городу

Симферополю;

Эреджепова Эдема Кадыровича, капитана полиции, инспектора

(дорожно-патрульной службы) отдельного взвода дорожно-патрульной

службы Государственной инспекции безопасности дорожного движения

управления Министерства внутренних дел России по городу Симферополю;

Ябчаника Даниила Сергеевича, старшего лейтенанта полиции, старшего

инспектора (по исполнению административного законодательства) отделения

по исполнению административного законодательства отдела Государственной

инспекции безопасности дорожного движения управления Министерства

внутренних дел России по городу Симферополю.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Симферопольского городского совета                                             В.Н. Агеев